
 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2018 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 24 października 2018 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018 

 
           Na podstawie art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669        
i 1693) i § 15 pkt 1 uchwały Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia  

  2017 r.– Uchwała budżetowa na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 
195, 716, 1078, 2942, 3289, 4123 i 4662) zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018 dokonuje się 
zmian polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem kwot dotacji celowych przekazywanych                
   z budżetu państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego  
   Nr FB-1.3111.134.3.2018.MR z dnia 17 października 2018 r., Nr FB-1.3111.17.37.2018.EM  
   z dnia 18 października 2018 r., Nr FB-1.3111.130.3.2018.PW z dnia 22 października 2018 r. 
   i Nr FB-1.3111.62.13.2018.AK z dnia 23 października 2018 r. oraz Informacją Nr 16b  
   Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 23 października 2018 r., 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 216 409,84 zł – do kwoty 103.191.161,36 zł – zgodnie z załącznikiem  
    nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 216.409,84 zł – do kwoty 109.189.144,82 zł – zgodnie z załącznikiem  
    nr 2 do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r.           
– Uchwała budżetowa na rok 2018 załączniki:  
 
1) nr 4 – Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne 

programy, projekty i zadania w roku 2018, 
 

2) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2018 

 
 – otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4  do zarządzenia. 

 
     § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 216.409,84 zł w związku ze  
    Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na: 
 
    a) zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny o kwotę 41.284,00 zł, 
 
    b) zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego  
        wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie  
        kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu o kwotę 18.357,84 zł, 
    
   c) wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego o kwotę  
        39.000,00 zł, 
 
   d) dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 99.442,00 zł, 
 
   e) na wydatki dotyczące przygotowania i przeprowadzenia drugiego głosowania w wyborach  
       samorządowych o kwotę 18.326,00 zł.  
 
2. Zwiększono plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 179.726,00 zł  
     w związku ze zwiększeniem kwot dotacji celowych na zadania realizowane przez MOPS. 
 
3. Zwiększono plan finansowy Przedszkola Miejskiego Nr 3 o kwotę 7.555,00 zł. 
 
4.  Zmniejszono plan finansowy ZGKiM Administratora o kwotę 1.462,00 zł w klasyfikacji 70005  
     § 426 i o kwotę 363,00 zł w klasyfikacji 71035 § 426. 
 
5.  Dokonano zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


